MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 41/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: EMPRESA FORNECEDORA ALVES E MOMM PRODUÇÕES

E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: nº 49.624.400/0001-67, com sede na cidade de

Ituporanga à Rua Estrada Braço Perimbó, nº 1381 – Bairro Braço Perimbó -SC.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 96/2024 – PROCESSO

LICITATÓRIO, HOMOLOGADO EM 17/10/2024.

OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA

JOGOS DE FUTSAL AMADOR, INCLUINDO REGULAMENTO GERAL E

TÉCNICO DA COMPETIÇÃO, REALIZAÇÃO DOS CONGRESSOS

TÉCNICOS, CONTROLE DE PONTUAÇÃO, CARTÕES E GOLEADORES,

JULGAMENTOS DE RELATÓRIOS, EQUIPE DE ARBITRAGEM COMPLETA

PARA JOGOS E TRANSPORTE ATÉ O LOCAL DA PARTIDA, PARA

ATENDER AS COMPETIÇÕES REALIZADAS PELO MUNICÍPIO DE DONA

EMMA. NOS TERMOS DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

ITEM QUANT UNID DESCRIÇÃO VALOR UN VALOR TOTAL

01 79 UN

ARBITRAGEM PARA JOGOS

DE FUTSAL (POR JOGO), COM

A DISPONIBILIZAÇÃO DE

DOIS ÁRBITROS, UM

ANOTADOR COM ENCARGOS

DE MESA E

CRONOMETRISTA E

DESLOCAMENTO ATÉ O

MUNICÍPIO DE DONA EMMA,

PARA O CAMPEONATO

MUNICIPAL DE FUTSAL

AMADOR.

260,08 20.546,60

02 1 UN

ARBITRAGEM PARA JOGOS

DE FUTSAL ADULTO,

INCLUINDO REGULAMENTO

GERAL E TÉCNICO DA

COMPETIÇÃO, CONTROLE

DE PONTUAÇÃO, CARTÕES E

GOLEADORES,

JULGAMENTOS DE

RELATÓRIOS, ARBITRAGEM

2.453,40 2.453,40

DE JOGOS E TRANSPORTE

ATÉ O LOCAL DA PARTIDA.

SÃO NECESSÁRIOS EM CADA

JOGO DOIS ÁRBITROS E UM

MESÁRIO/CRONOMETRISTA.

VALOR TOTAL  R$ 23.000,00

VALOR TOTAL: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 21/10/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/10/2024 A 21/10/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 21 de Outubro de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Iracema Justen Momm

pela empresa  Alves e Momm Produções e Eventos Ltda.